
PA 700 AOB
Pressarmatur, DKOR

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Einsatzbereich Pressarmatur für HD 400 Schläuche
Anschluss 1 BSP-Muttergewinde
Dichtform 1 60° Außenkonus mit O-Ring
Kürzel DKOR
Norm ISO 8434-6

BS 5200
Einbindung mit Ausreißsicherung (Interlock)
Lieferumfang Pressnippel + Pressfassung
Werkstoff Stahl
Oberfläche galvanisch beschichtet

Artikel
Bezeichnung DN Size Zoll Betriebsdruck G1 L1 S1 OR
 (bar) (mm)

PA 713 AOB
PA 720 AOB
PA 725 AOB

12
19
25

8
12
16

1/2"
3/4"
1"

420,0
420,0
420,0

G 1/2" -14
G 3/4" -14
G 1" -11

69,3
96,5
113,0

27
32
41

12,1 x 1,6
17,1 x 1,6
22,1 x 1,6


